
ZARZĄDZENIE Nr 45.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 31.08.2020 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2020 rok na 
podstawie : Zarządzenia Wójta Gminy Nr 44.2020 z dnia 31.08.2020 r w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2020 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 
869)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 45.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2020

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 243 838,14 -6 880,00 4 236 958,14

75011 Urzędy wojewódzkie 65 067,00 -6 880 00 58 187 00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 442,00 -5 750,00 46 692,00

Zlecone 52 442,00 -5 750,00 46 692,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 115,00 -1 000,00 7 115,00

Zlecone 8 115,00 -1 000,00 7 115,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 220,00 -130,00 1 090,00

Zlecone 1 220,00 -130,00 1 090,00
75056 Spis powszechny i inne 35 556.00 0,00 35 556 00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 16 340,00 16 340,00
Zlecone 0,00 16 340,00 16 340,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 18 500,00 18 500,00

Zlecone 0,00 18 500,00 18 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 840,00 -34 840,00 0,00

Zlecone 34 840,00 -34 840,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 660 600,00 0,00 660 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 525 000,00 0,00 525 000.00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

Własne 20 000,00 -3 000,00 17 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 800,00 -12 000,00 39 800,00

Własne 51 800,00 -12 000,00 39 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 15 000,00 50 000,00

Własne 35 000,00 15 000,00 50 000,00
851 Ochrona zdrowia 267 415,00 0,00 267 415,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 500.00 0,00 6 500 00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 000,00 2 500,00

Własne 500,00 2 000,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

Własne 6 000,00 -2 000,00 4 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 144 415 00 0,00 144 415,00

BeSTia

WÓJT 
Rawa Ń vHNY 

kiecka
Michał Michalik

Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozc ych .00,00 -4 000,00 30 500,00
Własne 34 500,00 -4 000,00 30 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 4 000,00 5 000,00
Własne 1 000,00 4 000,00 5 000,00

Razem: 23 027 809,75 -6 880,00 23 020 929,75

WÓJT G

Michał Mi

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 45.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.08.2020

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 259 698,00 -36,00 2 259 662,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 833 373,00 -36 00 833 337 00
3110 Świadczenia społeczne 3 636,00 -36,00 3 600,00

Zlecone 3 636,00 -36,00 3 600,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000,00 4 000,00 23 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 000,00 4 000,00 23 000 00
3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 -5 000,00 0,00

Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów 14 000,00 9 000,00 23 000,00

Własne 14 000,00 9 000,00 23 000,00
855 Rodzina 13163 733,00 10 350,00 13 174 083,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osobv 
pooierają^e meKtóre świadczenia lodzinne zgodnie z 
pizepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobielające zasiłki dla opiekunów, zgcdnie z 
przepisami ustaw*/ z dnia 4 kwietnia ¿014 r o ustaleniu i 
■wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 717,00 10 350,00 28 067,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 717,00 10 350,00 28 067,00
Zlecone 17 717,00 10 350,00 28 067,00

Razem: 15 572 971,00 14 314,00 15 587 285,00

WÓJ?
decka

BeSTia Strona 1 z 1


